
Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Ozankoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 674

Pishinë private dhe kopsht.

Infrastruktura e ngrohjes qendrore dhe kondicionimit.

Tarracë në çati, zonë BBQ.

Sistemi i ujitjes së kopshtit.

Dyer automatike garazhi.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

340 m² 4 Dhomat e
gjumit

4 Banjo 2 muaj
Këste

korrik 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£680 000



Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Imazhet e jashtme
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Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Imazhet e brendshme
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Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Plani i dyshemese
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Plani i sitit
Ozankoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Kolegji Doga 3 min

Supermarketi Erdener 3 min

Restorante dhe kafene 4 min

Shtigje Hiking 4 min

Deti 5 min

Spitali Dr.Suat Günsel 5 min

Klubi i plazhit 5 min

Hotele dhe kazino me 5 yje 8 min

Aeroporti Ercan 38 min

Aeroporti i Larnakës 70 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Një mundësi ekskluzive për të zotëruar një nga tre Vila mahnitëse të shkëputura për shitje në fshatin

piktoresk Ozanköy, vetëm 900 metra nga vija e bukur bregdetare. Ky është shansi juaj për të përqafuar

një mënyrë jetese luksoze në një mjedis të qetë, ku jeta moderne takohet me bukurinë natyrore.

Karakteristikat kryesore:

Vendndodhja kryesore: Shijoni përzierjen e përsosur të qetësisë dhe komoditetit, me detin vetëm një

shëtitje të shkurtër larg. Përjetoni hijeshinë e fshatit Ozanköy, i njohur për atmosferën e tij të qetë dhe

afërsinë me qendrën e gjallë të Kyrenia.

Jetesa e bollshme: Çdo Vilë ofron hapësira bujare banimi me opsione 3+1 dhe 4+1, të dizajnuara për të

përshtatur stilin tuaj të jetesës. Vila kanë planimetri të hapura, duke lejuar një rrjedhë të qetë midis

dhomës së ndenjes, zonës së ngrënies dhe kuzhinës.

Pishinë private dhe oazë të jashtëm: Çdo Vilë vjen me Pishinë private, perfekte për relaksim dhe argëtim.

Zonat e gjera të jashtme përfshijnë kopshte me peizazhe të bukura, tarraca të mëdha dhe zona BBQ,

duke krijuar një mjedis ideal për tubime familjare dhe festa verore.

Përfundime me cilësi të lartë: Përjetoni luksin me parket qeramike dhe parket të cilësisë së lartë, shkallët

prej mermeri natyral dhe punimet elegante të drurit. Vila jane te pajisura me ngrohje qendrore dhe

infrastrukture kondicionimi, duke siguruar rehati gjate gjithe vitit.

Pajisje moderne: Shijoni komoditetin e një garazhi të mbuluar, sistemin e ujitjes së kopshtit dhe ngrohjen

e ujit me energji diellore. Vila janë të dizajnuara duke pasur parasysh jetesën moderne, duke ofruar të

gjitha lehtësitë që ju nevojiten për një mënyrë jetese komode.

Pse të zgjidhni këtë Vilë?

Investimi në një nga këto Vila do të thotë të përqafosh një stil jete luksi, rehati dhe paqeje. Nëse jeni

duke kërkuar për një vendbanim të përhershëm, një shtëpi pushimi ose një investim me qira, këto

shtëpitë ofrojnë vlera të jashtëzakonshme në një vend të kërkuar.

Mos e humbisni këtë mundësi për të zotëruar një pjesë të parajsës vetëm disa hapa nga deti. Na

kontaktoni sot për të plani�kuar një shikim dhe për të bërë hapin e parë drejt shtëpisë tuaj të ëndrrave!
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Vilë me katër dhoma gjumi në Ozankoy
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

1

Blloko

A

Brendshme

275.00 m²

Tarracë me ballkon

25.00 m²

Tavanë

40.00 m²

Hapësira totale e banimit

340.00 m²

Toka

672.00 m²

Pishinë private

53.20 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

nëntor 2022

Data e dorëzimit

korrik 2025

Çmimi

£680 000

Shuma �llestare e pagesës

£204 000 

70% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £238 000

2. me këste korrik 2025 £238 000

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

30%


